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2. november 2005 
 
 

 
Referat 
 
Emne : Arbejdsgruppen om Tycho Brahes Alle  
 
Dato : Onsdag den 31.oktober 2005 
 
Sted : Amager Kulturpunkt, Øresundsvej 6  
 
Tidspunkt: Klokken 17.00 – 19.00 
 

 
Referent:  Jan Salling Kristensen 
 
 
 

Den 31. oktober blev der holdt endnu et møde i projektudviklingsgruppen hvor, der udover de medlemmer 
der er tilmeldt gruppen målrettet var inviteret formænd og øvrige beslutningstagere fra foreningerne på 
vejen. Formålet med mødet var at søge opbakning til, at der etableres et vejlav for Tycho Brahes Alle. At der 
nedsættes en gruppe der skal udforme vedtægter og indkalde til stiftende generalforsamling i vejlavet.  

På mødet fremlagde Louise Rissør det endelige skitseforslag og Erik Bennekou (fra arbejdsgruppen) fortalte 
om arbejdet i projektudviklingsgruppen der havde ledt frem til gruppens vedtagelse af skitseforslaget.  

Andreas Janson en borger fra Nørrebro fortalte om arbejdet med dannelse af vejlav i Bregneøgade.  

Områdefornyelsens sekretariat havde forud for mødet været i dialog med samtlige foreninger på vejen. På 
mødet var 11 foreninger repræsenteret ud af 19. Kun fra foreningen Tycho Brahes Alle 7 - 9 var der direkte 
modstand imod fornyelsesprojektet og skepsis omkring etablering af vejlav. De øvrige fremmødte var enten 
positive eller havde ikke drøftet det med deres bestyrelser.  

Det blev besluttet at nedsætte en arbejdsgruppe, der skal udforme vedtægter og indkalde til stiftende 
generalforsamling i vajlavet primo 2006 eller så hurtigt som muligt. Arbejdsgruppen der blev nedsat på 
mødet den 14. september der består af Svend Åge Molbeck, Mette Mortensen, Ivan Lykholt, Joen Joensen, 
Peter Kemp, Erik Bennekou og Thomas Hansen blev suppleret med Henrik Brandenborg og Palle Pedersen.  

Første møde i arbejdsgruppen er 29. november kl. 16.30, Øresundsvej 6, 1, 2300 København S. 

Alle formænd for foreningerne på vejen vil blive inviteret ved brev til dette møde og opfordret til enten selv 
at deltage eller sende en stedfortræder. Alle er velkomne til mødet, tilmelding til Jan Salling, 
Områdefornyelsen her på hjemmesiden eller via telefon 33120226. 

 
 


